UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 326 /PGDĐT

V/v báo cáo kết quả công tác

KĐCLGD và xây dựng trường đạt

chuẩn quốc gia năm học 2020-2021.

Phong Điền, ngày  09  tháng 6  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1440/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 04/6/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc báo cáo kết quả công tác KĐCLGD và xây

dựng trường đạt chuẩn quốc gia năm học 2020-2021. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu các đơn vị trường học trực thuộc thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Các đơn vị báo cáo tình hình triển khai và kết quả thực hiện công tác KĐCLGD,

xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia năm học 2020-2021 tính đến ngày 31/5/2021.

* Cấu trúc báo cáo bằng văn bản:

- Căn cứ các văn bản của cấp trên;

- Mục tiêu;

- Những thuận lợi, khó khăn;

- Kết quả đạt được;

- Những giải pháp trong công tác KĐCLGD, xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia;

- Nguồn kinh phí của trường, UBND xã, thị trấn;

- Kiến nghị, đề xuất.

2. Báo cáo chính xác theo các mẫu đính kèm bên dưới

Các báo cáo (kể cả các đơn vị đã được đánh giá ngoài và đã công nhận đạt chuẩn quốc

gia) gửi bằng văn bản và file mềm trước ngày 15/6/2021 theo các địa chỉ sau:

- Mầm non: Nguyễn Thị Hồng Thư, email: hongthu.pgdpd@gmail.com

- Tiểu học: Nguyễn Huy Hùng, email: huyhung.nguyen72@gmail.com

- THCS: Nguyễn Văn Chương, email: nguyenvanchuong1962@gmail.com

Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc, đề nghị các đơn vị liên hệ Phòng

Giáo dục và Đào tạo để có hướng giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, hồ sơ KĐCLGD&CQG.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:hongthu.pgdpd@gmail.com
mailto:huyhung.nguyen72@gmail.com
mailto:nguyenvanchuong1962@gmail.com

PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn số                 /PGDĐT  ngày 09/6/2021 của Phòng GD&ĐT)

Phụ lục 1:

PHÒNG GD&ĐT ……………………

TRƯỜNG…………………………….

Số:  ……. /BC…..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……., ngày        tháng        năm 2021

BÁO CÁO

 Kết quả công tác kiểm định chất lượng giáo dục

và xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia năm học 2020 - 2021

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền

 Kết quả KĐCLGD cơ sở giáo duc̣ mầm non , cơ sở giáo duc̣ phổ thông  (tính

đến 31/5/2021).

TT Tên trường

Đã hoàn thành tự đánh giá

(theo Thông tư 17,18,19/2018/TT-BGDĐT)

Kết quả tự đánh giá

Không

đạt

Đaṭ

Cấp độ 1

Đaṭ

Cấp độ 2

Đaṭ

Cấp độ 3

Đaṭ

Cấp độ 4

1 Mầm non

2 Tiểu học

3 THCS

4 TH&THCS

Phụ lục 2

1. Trường chưa hoàn thành tự đánh giá

TT Tên trường
Lý do chưa hoàn

thành tự đánh giá

Kế hoạch hoàn thành

tự đánh giá
Ghi chú

2. Trường có kết quả tự đánh giá không đạt

TT Tên trường
Tiêu chí

không đạt

Nội dung không đạt Kế hoạch cải tiến chất

lượng

1 Trường …

Ví dụ: 1.1

Nội dung phương hướng

chiến lược phát triển

chưa đạt, chưa được phê

duyệt

Đầu năm học 2021-

2022

Ví dụ: 3.2

Chưa đủ mỗi lớp một

phòng học riêng (thiếu

03 phòng)

Học kỳ II - Năm học

2021-2022

… …

		2021-06-09T08:52:16+0700